
Sezóna 2015/2016

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 10

Krajská fotbalová soutěž
I. B. třída, sk. D

TJ JAWA DIVIŠOV
-

ZDISLAVICE

NEDĚLE 8.5.2016
17:00 HOD.

Rozhodčí: R Kovář Otto
AR1 Garaja Miroslav
AR2 Rybka Zdeněk

www.fotbal-divisov.cz



Hanuš 
Jan

Jíša Jan

Janovský 
Lukáš

Cacák 
Milan

Lehán 
Marko

Campodonico 
Petr

Hronek 
Lukáš

Macháček 
Tomáš

Svoboda 
Lukáš

Hanuš 
Marek

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

76' Svoboda 
Lukáš > Šmíd 

Filip

Lídr z Divišova loupil v Miřeticích
Miřetice - Divišov 2:6 (0:5)

Autor: Pavel Šimáček

Vedoucí celek fotbalové I. B třídy, skupiny E, z Divišova vybral miřetický hrad, když loupil hlavně 
v prvním poločase.

Miřetice na svém malém hřišti uhrály všech 24 bodů a brousili si s lídrem tabulky zuby na další. 
Jenže Divišov je v prvním poločase zchladil pěti góly. Vše načal Macháček v 8. minutě 
zakončením na zadní tyči, aby vzápětí proměnil penaltu po faulu brankáře Nováka. Domácí byli 
opařeni a hosté, jak mohli, pálili, avšak většinou mimo. Když už trefili brankový prostor, byl z toho 
gól. Po půlhodině hry zahrávali domácí rohový kop, hosté míč odkopli na polovinu hřiště, kde si 

Marek Hanuš poradil s bratry Čápovými a po sóle překonal Nováka. Netrvalo dlouho, Pekárek zachytil kličku K. Čápa a po samostatném úniku 
upravil na 0:4. Domácí poprvé vystřelili na branku Divišova až ve 40. minutě Vlasákem, ale J. Hanuš nemusel zasahovat. A tak o chvíli později 
se trefil pěkně z voleje po rohu Marek Hanuš a bylo to 0:5.

Po přestávce se již hra vyrovnala a i domácí se dostali ke slovu. Jenže Staněk z dobré pozice netrefil branku, aby na druhé straně po hodině 
hry Hronek vsítil šestý gól Divišova. Až v poslední půlhodině, kdy hosté polevili, se dočkali i Miřetičtí. Ránu Filipa ještě J. Hanuš vyrazil, ale na 
hlavičku Staňka po centru Jantače již nestačil - 1:6. Konečný stav měl na svědomí v 80. minutě Pavlečko, jenž dokončil spolupráci Jantače a 
M. Babického. Stav již nezměnil hostující Pekárek, jemuž sólo zhatil brankář Novák.

"Od začátku jsme hodně chybovali, hlavně v prvním poločase, čehož hosté pětkrát využili. Ve druhé půli jsme vystřídali, hráli již lépe, ale asi i 
kvůli polevení soupeře, jsme snížili," dodal po derby asistent trenéra Miřetic Pavel Hájek.

"Jsem na výsost spokojený, protože, jak všichni ví, v Miřeticích se hraje na hřišti pro házenou a ne na fotbal. A se kterými týmy jsem mluvil, tak 
tam jezdí znechucení. Řekl jsem klukům, že tam musíme jet vyhrát, ale zapomenout na fotbal, všechno musí jít vzduchem, a to se povedlo. 
Byl to jednoznačný zápas, ovlivněný brzkým gólem a následným naším vysokým poločasovým vedením. Za takového stavu už se těžce 
mužstvo motivuje do druhého poločasu. Polevili jsme i kvůli tomu, že jsme měli jen jednoho hráče na střídání. Na to v jaké sestavě jsme 
nastoupili, to byl výkon nad naše možnosti," měl radost po derby trenér Divišova Roman Sedlařík.

Miřetice - Divišov 2:6 (0:5)
Branky: Staněk Jan (68'), Pavlečko Vladimír (81') - Macháček Tomáš (9', 11'), Hanuš Marek (30', 43'), Pekárek Zdeněk (39'), Hronek Lukáš 
(63')
ŽK: Novák Pavel (10'), Turek David (57'), Macko Lukáš (58'), Jantač Jiří (73'), Přitasil Josef (76') - Macháček Tomáš (76')
Rozhodčí: Pudil Václav, Mucha Daniel, Pospíšil Miloslav

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Divišov 19 15 0 4 62:23 46
2. Říčany 19 14 0 5 63:24 42
3. Vestec 19 14 0 5 67:39 41
4. Teplýšovice 19 12 0 7 48:29 35
5. Zvole 19 12 0 7 43:40 35
6. Týnec nad Sázavou 19 11 0 8 48:42 33
7. Zruč nad Sázavou 19 10 0 9 55:35 30
8. Průhonice 19 9 0 10 41:30 28
9. Uhlířské Janovice 19 7 0 12 36:35 25

10. Miřetice 19 8 0 11 30:51 24
11. Jankov 19 9 0 10 24:53 24
12. Struhařov 19 7 0 12 28:49 19
13. Kondrac 19 3 0 16 23:55 11
14. Zdislavice 19 2 0 17 22:85 6

19. KOLO

Zdislavice Teplýšovice 1:6 ( 0:5 )
Průhonice Struhařov 5:3 ( 5:1 )
Zvole Zruč nad Sázavou 3:1 ( 1:1 )
Uhlířské Janovice Týnec nad Sázavou 3:4 ( 1:0 )
Miřetice Divišov 2:6 ( 0:5 )
Kondrac Jankov 0:1 P ( 0:0 )
Vestec Říčany 6:1 ( 1:0 )

www.fotbal-divisov.cz



Moravec 
Robert
Dvořák 

Stanislav
Blažíček 

Jakub
Zámostný 

Lukáš
Vobořil 
Lukáš

Kasl 
Rudolf

Adam 
Martin

Zákostelský 
Luboš

Gazda 
Vítězslav

Kučera 
Radek

Hanuš 
Martin

Střídání

82' Gazda 
Vítězslav > Starosta 

Jakub

Trhový Štěpánov - Divišov B 4:0
Autor: Karel Sýkora

Utkání na hřišti lídra skupiny se "vosám" příliš nevydařilo. S notně improvizovanou sestavou 
inkasovali divišovští hráči poprvé již v 8. minutě po nacvičené akci domácích. V 16. minutě mohl 
vyrovnat Ruda Kasl, ale svůj průnik do rozhozené obrany domácích zakončil střelou těsně vedle 
brány. O čtyři minuty později udeřilo na druhé straně, kdy se po několikerém zaváhání divišovské 
obrany domácí ze skrumáže prosadili podruhé. "Vosy" se snažily alespoň zkorigovat nepříznivý 
stav, ale tvrdá hra Trh. Štěpánova jim činila problémy a až do konce poločasu se hráči divišovské 
rezervy nedokázali prosadit.

Úvod druhé půle vyšel domácím dokonale, když po pár minutách využili nedůslednosti obránců Divišova a střelou z úhlu zvýšili své vedení. 
Divišovští hráči se ovšem nevzdali a neustále se snažili o zvrat v utkání. Velkou šanci ke skórování měl Víťa Gazda, který však hlavičkoval 
vedle domácí brány. O chvíli později mohl skórovat i Radek Kučera, ani ten se ale nedokázal prosadit ze skrumáže před štěpánovskou 
brankou. Domácí poté ještě více přitvrdili, ale jejich místy až záludná hra zůstavala bohužel většinou bez povšimnutí sudího Mikoláška. V 
samotném závěru zápasu si "vosy" vypily kalich hořkosti až do dna a díky nešťastné teči vlastního obránce míč počtvrté skončil v jejich síti. 
Rozdíl v produktivitě a nasazení obou celků tak přinesl "vosám" jejich nejhorší porážku v sezoně.

Trhový Štěpánov - Divišov 4:1 (2:0) 
Branky: Jakoubek Jaroslav, Vobecký Pavel, Červeňák Daniel, Marvan Jan 
ŽK: Mach Roman (27'), Jakoubek Jaroslav (74'), Staněk Tomáš (78'), Červeňák Daniel (81') - Vobořil Lukáš (66'), Hanuš Martin (87') 
Rozhodčí: Mikolášek Jiří 

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Trhový Štěpánov 19 17 2 0 59:10 53
2. Kamberk 19 13 2 4 63:28 41
3. Tichonice 19 13 2 4 59:24 41
4. Divišov B 19 10 4 5 46:33 34
5. Nesperská Lhota 19 9 4 6 43:41 31
6. Libež 19 9 3 7 34:34 30
7. Čechtice 19 8 2 9 45:46 26
8. Bílkovice 19 8 0 11 31:35 24
9. Načeradec 19 8 0 11 32:38 24

10. Miličín 19 6 4 9 32:49 22
11. Ratměřice 19 6 1 12 37:55 19
12. Kondrac B 19 4 4 11 21:42 16
13. Louňovice pod Blaníkem 19 4 2 13 24:44 14
14. Myslič 19 2 2 15 14:61 8

19. KOLO

Myslič Tichonice 0:2 ( 0:2 )
Louňovice pod Blaníkem Kamberk 0:3 ( 0:2 )
Nesperská Lhota Čechtice 3:3 ( 2:1 )
Trhový Štěpánov Divišov B 4:0 ( 2:0 )
Kondrac B Načeradec 0:2 ( 0:1 )
Miličín Bílkovice 2:1 ( 0:1 )
Ratměřice Libež 2:2 ( 0:0 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Úročnice - Divišov 10:0 (4:0)
Branky: 

Divišov - Jankov 1:4 (1:2)
Branky: Moravec Robert

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Jankov 10 8 1 1 62:14 25
2. Pravonín 10 8 0 2 49:31 24
3. Bílkovice 10 5 1 4 40:26 16
4. Trhový Štěpánov 10 4 4 2 21:10 16
5. Úročnice 10 5 1 4 34:30 16
6. Divišov 10 5 0 5 44:33 15
7. Struhařov 9 2 1 6 23:32 7
8. Posázaví 10 1 2 7 22:83 5
9. Tichonice 9 1 0 8 25:61 3

13. KOLO

Tichonice Posázaví 17:3 ( 7:1 )
Jankov Pravonín 3:1 ( 2:1 )
Trhový Štěpánov Divišov 3:2 ( 1:1 )
Bílkovice Úročnice 3:0 ( 3:0 )

PŘÍPRAVKA
Trhový Štěpánov - Divišov 6:2 (1:0)
Branky: Kukla Václav, vlastní

Divišov - Pravonín 16:1 (10:0)
Branky: Kukla-4,Zelenka-3,Škvor-3,Bumbálek-2,Jíša-2,Fořt,Pokorný

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Postupice 15 15 0 0 141: 15 45
2. Kácov 15 13 0 1 127: 25 39
3. Čechtice 13 10 0 3 106: 20 30
4. Tichonice 15 9 0 6 105: 81 27
5. Trhový Štěpánov 15 8 0 7 66: 71 24
6. Načeradec 14 6 2 6 81:104 20
7. Pravonín 14 6 1 7 79: 87 19
8. Divišov 15 5 1 9 83:100 16
9. Dolní Kralovice 15 4 1 10 52: 68 13

10. Zdislavice 14 4 1 9 59: 77 13
11. Křivsoudov 15 4 0 11 39: 65 12
12. Bílkovice 15 0 0 15 14:239 0

17. KOLO

Bílkovice Tichonice 1:21
Postupice Načeradec 14: 1
Kácov Křivsoudov 4: 1
Dolní Kralovice Čechtice 2: 1
Zdislavice Pravonín 3: 9
Trhový Štěpánov Divišov 6: 2

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Uhlířské Janovice NEDĚLE 22.5. 17:00
DIVIŠOV B - Nesperská Lhota SOBOTA 21.5. 17:00

www.fotbal-divisov.cz


